
 
 

 

 
                                                  Szanowni Państwo 

 

 Przewodniczący Samorządów, 

 Starostowie, Prezydenci 

 Burmistrzowie, Wójtowie 

                                                                              Dyrektorzy Szkół i Nauczyciele 

 

 

 

   Szkolny Związek Sportowy ZIEMIA LUBUSKA  informuje  wszystkich uczestników 

LUBUSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY, że jako organizator  projektu wprowadza od bieżącego 

na rok szkolny 2017/2018  opłatę wpisową dla wszystkich szkół uczestników tego projektu.  

 

Opłata wynosić będzie 100,00 zł brutto od każdej szkoły za daną kategorię wiekową 

osobno:  

  - Igrzyska Dzieci- rocznik  2005 i młodsi  

 -  Igrzyska Młodzieży Szkolnej – rocznik 2002-2004 

 -  Licealiada – rocznik 1998 i młodsi   

 za cały dany rok szkolny. 

 

Decyzja ta od wielu lat odkładana podyktowana jest  brakiem środków  na podstawową, 

bieżącą działalność biura. 

Jednocześnie w chwili obecnej stoimy przed dylematem odwołania zawodów finałowych 

w tenisie stołowym, badmintonie i szachach ze względów czysto-finansowych pomimo wielu prób 

pozyskania dodatkowych środków. 

Brakująca kwota to koszty sędziowskie, medyczne  jako wymagane minimum do realizacji 

zawodów finałowych. 

 

 

 

 



 
 

 

 

Dlatego pomimo trudności w samym biurze stowarzyszenia  chcemy przeznaczyć w tym roku 

część tych środków na zawody finałowe Lubuskiej Olimpiady Młodzieży. 

 

Licząc na zrozumienie i  i wsparcie naszych działań z Państwa strony już teraz Dziękujemy za 

pomoc w rozwiązaniu problemów. 

 

Z Poważaniem 

 

 

 

Płatność prosimy przelać w terminie do 30 listopada 2017 r.  

 

na numer konta: Millenium Bank z 04 1160 2202 0000 0000 8306 7167 

z dopiskiem „wpisowe  za rok szkolny 2017/2018 z zaznaczeniem kategorii wiekowej” za 

którą dokonano wpłaty oraz nazwę szkoły. 

Po otrzymaniu od Państwa danych do faktury na adres biuro@szs-lubuskie.pl  prześlemy ją na 

wskazany przez Państwa adres. 
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